ПРОТОКОЛ № 3
заседания Проектного коми гега

администрации Нефтеюганского района

30 марта 2018 года г.Нефтеюганск

Председательствовала:
Кудашкин Сергей Андреевич -  Первый заместитель главы

Нефтеюганского района, заместитель
председателя Проектного комитета

Принимали участие:

Члены Проектного комитета: 10 человек.

Полный список участников заседания Проектного комитета администрации

Нефтеюганского района приведен в приложении 1 к протоколу.

Повестка дня:

1. О рассмотрении постпроектного мониторинга по проектам:

- «Сельский хозяин»

- «Техническое образование для всех».

2. О назначении ответственных должностных лиц по исполнению

мероприятий портфеля проектов «Совершенствование и внедрение положений

регионального инвестиционного стандарта».

1. О рассмотрении поспроектного мониторинга по проектам:
- «Сельский хозяин»
- «Техническое образование для всех»

(Котова)

Решили:
1.1. Утвердить постпроектный мониторинг общественно значимого

эффекта от реализации проектов «Сельский хозяин» и «Техническое

образование для всех».

2. О назначении ответственных должностных лиц по исполнению
мероприятий портфеля проектов «Совершенствование и внедрение
положений регионального инвестиционного стандарта».

(Шумейко)

Решили:
2.1. Назначить ответственным должностным лицом за реализацию

мероприятии:

Номер
мероприятия

Ответственное должностное лицо

1.4.18 Довыдёнок Наталья Александровна - начальник отдела
стратегического планирования и инвестиций комитета по
экономической политике и предпринимательству администрации
Нефтеюганского района

1.6.18
2.6.18
3.3.18

Первый заместитель главы
Нефтеюганского района,
заместитель председателя
Проектного комитета С.А.Кудашкин

Секретарь Проектного комитета Ю.Р.Катышева